
UCHWAŁA NR XXXIII/842/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie podjęcia starań o organizację Eurowizji Junior 2020 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na rozważeniu i podjęciu 
starań o organizację Eurowizji Junior 2020 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: CA687A8C-628B-4012-8E90-8A542B030D47. Podpisany Strona 1




